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Haltestelle: Traveweg
Roter Hahn - Siems - Danischburg - Sereetz - Bad Schwartau
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nicht alle Haltestellen dargestellt

Montag - Freitag
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Zeichenerklarung:
A = Nicht Uber IKEA
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Giiltig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag

234
234
23a

23a

- Gruppen ab 10 Personen bitte anmelden: 0451-888 2828 (keine Reservierung madglich)
- Heiligabend und Silvester gelten Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte Dez. in unseren ServiceCentern)
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